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Think ahead.

272212

Tork Xpressnap® szalvétaadagolo allvany

A Tork Xpressnap® nagy kapacitasu szalvétaadagolo kitiné valasztas nagy forgalmu gyorséttermek esetén.
A modern adagol6bdl egyszerre egy szalvétat lehet kiemelni, igy javul a higiénia, és legalabb 25%-kal
csokken a szalvétafogyasztas a hagyomanyos adagol6khoz képest.

* Az allo kialakitasnak kdszonhetéen kevesebb helyet foglal el a pulton
e Afalrais felszerelhet6, igy az eszkdz gyorsan, véglegesen rogzithetd
e Tartos, kbnnyen tisztithatd anyagokbdl készilt, ami csdkkenti a karbantartas idejét és koltségeit.

e A személyre szabhaté AD-A-Glance® panel hirdetéfellletként hasznalhatd a termékek
népszerUsitéséhez és a vendégek megnyeréséhez.

Terméktanusitvanyok
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Termeék- és szallitasi
adatoei<

Szallitasi adatok

EAN-kod
Csomagol6anyag

Darab

Szdllitasi egységek soronként

Sor/raklap
Brutt6 tdmeg
Magassag
Hossz
Szélesség
Nett6 tomeg

Teérfogat

Rendszer
N4

Szélesség
23.5cm

Fogyaszt6i egységek

(CON)
7322540660784
none

1

2816 g

250 mm
251 mm
635 mm
2208.6 g

39.85dm3

Kompatibilis termékek

15850

Tork Xpressnap®
Extra Soft fehér
adagolos szalvéta

10840

Tork Xpressnap®
fehér adagolés
szalvéta

12840

Tork Xpressnap®
adagolos szalvéta,
natar

Anyag
Muanyag

Magassag
62.2cm

Széllitasi egységek

(TRP)
7322540660784

Carton

1 (1 CON)

2.8 kg
250 mm
635 mm
251 mm
2.2kg

39.85dm3

12880

Tork Xpressnap®
Extra Soft natar
adagol6s szalvéta

Hossz
23.5cm

Szin
Piros

Raklap
(PAL)

7322540696097

35 (35 TRP)
5]

7

98.56 kg
1900 mm
1200 mm
800 mm
77.3 kg

1.4 m3

13670

Tork Xpressnap®
Extra Soft levélmintas
fehér adagolés
szalvéta
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13840

Tork Xpressnap®
natur adagol6s
szalvéta
kérnyezetbarat
nyomattal



